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Byhmgard inleder internationell expansion genom Joint 
Venture i Italien

Datum: 2025/12/11 Byhmgard AB (publ) (“Byhmgard” eller “Bolaget”) har inlett sin 
internationella expansion genom att etablera ett italienskt samägt bolag 
tillsammans med Strong Team Services SRL (“Strong Team”), som idag förfogar 
över batteriparker med en godkänd kapacitet om 400 MWh. En fullständig 
etablering av Byhmgards tjänster skulle kunna innebära cirka 300 MSEK i årliga 
intäkter för Byhmgard.

Italien är en strategiskt viktig marknad för batterilagringssystem (“BESS”), drivet av målet att 65 
% av elförbrukningen ska komma från förnybara källor till 2030. Under 2024 installerades 7 480 
MW ny förnybar kapacitet, vilket skapar ett starkt behov av flexibla lösningar för att balansera 
elnätet och integrera intermittent sol- och vindkraft.

Byhmgard har under några år utvärderat olika alternativ för att etablera verksamhet i Italien och 
nu är avtalet undertecknat om ett samriskföretag (Joint Venture) med Strong Team vid namn 
Byhmgard Italy S.R.L. (“Byhmgard Italy”). Målet för det nybildade italienska bolaget är att 
utveckla, äga och driva storskaliga BESS-tillgångar, med en initial ambition att uppnå en 
potentiell BESS-kapacitet på 400 MWh.

“Vi äger 90 % av det nya bolaget och vi står för finansiering, samt kunskapen om hur man tar ett 
projekt från markundersökning till batteriköp och handel på elnätet. Vi tittar på system med en 
varaktighet på fyra timmar för den italienska marknaden, vilket innebär att en betydande 
energikapacitet (400 MWh) krävs, som i sin tur utgör ett signifikant värdeerbjudande för 
marknaden. Det finns en väldigt fin potential i detta samarbete, att vi kontrollerar över 400 MWh i 
en starkt växande och populär marknad är inte fy skam. Om vi utvecklar projekten och äger dem 
själva, säljer vidare eller en kombination får vi se men vi siktar på ett signifikant 
transaktionsvärde redan under kommande år. Vi har många starka aktörer globalt i vår 

”, säger Christian kontaktbok som är intresserade av att investera i europeisk energiinfrastruktur
Byhmer, VD för Byhmgard. 

Byhmgard och Strong Team har utsett Fabio Cesare Vincoli till Byhmgard Italy’s Chief Operating 
Officer (COO). Vincoli, som är en av grundarna bakom Strong Team Services SRL, tillför kritisk 
lokal expertis. Hans bakgrund som bland annat CEO för DEQUIS SRL, ett bolag specialiserat på 
markförvärv för solcells- och lagringssystem, är avgörande för att driva projektutvecklingen i 
Byhmgard Italy. Han har även omfattande erfarenhet inom corporate finance och bolagsstyrning. 
Inom Strong Team finns även stor erfarenhet från Terna, Italiens motsvarighet till Svenska 
Kraftnät.
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Strong Team kommer att ansvara för att leda den allmänna projektledningen, dokumentationen 
och förhandlingen med lokala intressenter, vilket säkrar en effektiv och regelrätt 
utvecklingsprocess.

Byhmgard Italy markerar det första steget i att bygga en europeisk koncernstruktur, med Italien 
som utgångspunkt för att adressera södra Europas växande behov av nätflexibilitet och stabil 
energilagring.

“Detta är det första formella steget i vår vision att bygga en europeisk koncern som är central för 
kontinentens gröna omställning och energisäkerhet. Genom att säkra den lokala 
spetskompetensen från Fabio Cesare Vincoli som COO är vi idealiskt placerade för att uppnå vårt 

”, konstaterar Christian ambitiösa 3 GWh-mål och replikera vår nordiska framgång söderut
Byhmer.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Christian Byhmer, VD. Tel: 073-528 91 90,

Om Byhmgard AB
Byhmgard AB utvecklar, bygger och investerar i storskaliga energilagringsprojekt (BESS) i 
Europa. Verksamheten omfattar projektutveckling, EPC, mjukvaruoptimering och långsiktig drift. 
Bolagets vision är att leverera kritiska energiinfrastruktur för att möjliggöra Europas 
energiomställning smartare och kostnadseffektivare.

Denna information är sådan information som Byhmgard är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-12-11 15:16 CET.
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